
 

 

 
 
Na podlagi 4. odstavka 26. člena Odloka o ureditvi prometa v naseljih mestnega značaja 
Mestne občine Nova Gorica (Uradno glasilo, št. 5/96) in 28. člena Statuta Mestne občine 
Nova Gorica (Uradne objave, št. 20/02, 25/02, Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) je ţupan 
Mestne občine Nova Gorica sprejel naslednjo 
 
 
 

ODREDBO O SPREMEMBI ODREDBE 
O DOLOČITVI JAVNIH PARKIRIŠČ, NA KATERIH SE PLAČUJE PARKIRNINA 

 
 
 

1. 
 
V prvi točki Odredbe o določitvi javnih parkirišč, na katerih se plačuje parkirnina (Uradni 
list RS, št. 71/09, 10/11) se točka 3 dopolni tako, da glasi: 
 
»Ulica Tolminskih puntarjev: 

- parkirna mesta na juţni strani ulice pred stavbo SKB, 
- parkirišče ob Borovem gozdičku.« 

 
2. 

 
Ta odredba stopi v veljavo petnajst dni po objavi v Uradnem listu RS, uporablja pa se od 
01.02.2012 dalje. 
 
 
 
Številka: 371-149/2009-14 
Datum: 03.01.2012 
 
                                                                                                                 ŢUPAN 
                                                                                                              Matej Arčon 
 


